様式第４号

   年度コミュニティづくり推進事業実績報告書

  年  月  日

津南町長       様

集 落 名

                  (団体名)

代 表 者               ㊞

    年度において、コミュニティづくり推進事業を下記のとおり実施したいので、

その実績を報告します。あわせて補助金        円を請求します。

記

１ 事業の内容（実績）

事 業 種 目 事 業 内 容 事 業 費（円）

合   計

補 助 金 事業費（      円）×補助率 50％＝       円

                ※補助金は一事業あたり 10万円が限度額となります。

２ 事業実施期間

３ 事業参加者

注）１ 施行前、事業実施中、事業完了、イベント時等の写真を添付する。

  ２ 収支報告書、領収書、諸伝票等の写しを添付する。

  ３ 補助金の交付は口座振込となりますので、下記の欄に記入してください。

振込金融機関名 預金種類 口座番号
（フリガナ）

口座名義人

１．普通

２．当座

（           ）